РГПППЦ,IПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕШДЕНИЕ
вская

07.t1.2024r икАЗ

лlь 148-од
об итогах lлкольного этапа Всероссийской олимпиадь. lлкольников среди учащихся 4-11-х

классов в2О24-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведениJI всероссийской олимпиады школьников,
угвержденныМ ПриказоМ Минпросвещения России от 27 ноября 2020 г. Ns б78 коб
угверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников) (да.гlее - Порядок) и
изменениями, внесенными в Порядок, угвержденными прикЕвом Минпросвещения России от
lб.08.2021 .hlЪ 5б5, ОТ 13.0З.2022 Ns 73, от 26.01.202З М 55, Соглашением о сотрудничестве с
Образовательным Фондом кТалант и успех)) ( дагrее- Оонд) в области проведения школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 1^rебном го.ry , на основании
РаспоряжениЯ департамента образования Томской области от 29.08.2024 Ns |17g ко
проведении школьного и муниципtlльного этапов Всероссийской олимпиады школьников в
Томской области в 2024 - 2025 у"rебном году) (далее - Распоряжение .Що ТО), на основании
ПРИКаЗа УПРаВЛеНИЯ ОбРаЗОвания от З0.08.2024 Ns 143 кО проведении школьного и
муниципаЛьногО этапоВ всероссийСкой олимпИады школьНиков В 2024-2О25 Учебном году)

В соответствии с соглашением о сотрудничестве школьный этап всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам <математика>, кинформатика и
ИкТ), <Химия>, кБиология>, кАстрономия) и кФизика> проводился с использованием
информационного ресурса Образовательного центра ксириус> в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. Информационное сопровоrlцение организаторов
олимпиады по вышеукiванным предметам осуществлялось на официа.пьном сайте
https://siriusolvm o.ru/

В школьнОм этапе Олимпиады приняли rlастие 24 rrащихся 4 - l0 кJIассов (4l % у{ащихся5-1l классов) по 16 общеобразовательным предметам. Многие rIащиеся принимаJIи )ластие в
Олимпиаде по нескольким предметам. (Приложение 1)

IIРИКАЗЫВАЮ:

l. УтвердитЬ списоК rlастников, призеров и победителей школьного тгапа Всероссийской
олимпиады школьников (приложение l ).2, Наградrгь }пIастникоВ, победителей и призеров олимпиады в соответствии с решением жюри и
оргкомитета сертификатами, дипломами,

З. Объявить благодарность уlителям, подготовившим победителей
4. Учителям -предметникам:

и призеров Олимпиады.

4.1.проанализировать недостатки, выявленные по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников.

5, Авдеенко И.С,, школьному координатору:
5.1. сформировать список участников муниципarльного этапа олимпиады в соответствии с квотой и

по заявкам общеобразовательных организаций в срок до 8 ноября 2024 г.

5.2. организовать участие в муниципальном этапе олимпиады победителей и призеров школьного
этапа олимпиады, учащихся 7-1 l кпассов, согласно квоте, установленной организатором
школьного и муниципtUIьного этапов Олимпиады;

6. Контроль за исполнением

!иректор о.В.Никитина

о{. е-

инско
ооЩеО6]'е' Ф

wйФ
С приказом ознакомлены: J!r","r-

Приложение 1 к Приказу М148-ОЩ от 07.1|.2024г

J\b п/п Предмет Классы Колпчество участншков

l Русский язык 6-9 4

2, Биология 6-9 4

J. Право 9 l

4. математика 4_8 12

5. История 6 1

6. Химия 0 0

7. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 8-10 5

8. География 9 2

9. обществознание 8 2

l0. оБзр 8 4

11 Трул(Технология) 8 5

12. Физика 8 2

lз. Астрономия 0 0

14. Физическая кульryра 8_10 з

15. Информатика 10 1

l6. экономика 6 2

Приложение 2 к Приказу Nl48-О! от 07.1 1,2024r

список
победителей п пршзеров школьного этапа Всероссийской Олимппады школьппков средп

учащшхся 5-11 классов в2024-2025 учебном году

Предмет ЛЬ п/п ФИ учащихся Кла
сс

Результативнос
ть участия

ФИО учителя

Русский
язык

l Наумов Ярослав ffмитриевич 6 Участие Воеводина С.А.

2. Авдеенко Никита Максимович 8 Участие половинкина
т.А.

J. Гарибян Нана Гамлетовна 9 Участие половинкина
т.А.

4. .Щеткина .Щиана Александровна 9 Участие половинкина
т,А.

оБзр l Авдеенко Никита Максимович 8 Участие Канаев В.А,

2. Га.пицкий Сергей Вадимович 8 Участие Канаев В.А.

J. Родкин Руслан Евгеньевича 8 Участие Канаев В.А.

4. Слабухо Константин Николаевич 8 Участие Канаев В.А.

История l Леконцева Ева Николаевна 6 Участие Логинова С.М.

География l ,Щеткина .Щиана Александровна 9 Участие Витг !.М.
2, Порошина Виолетта

Владимировна
9 Участие Витг !.М.

Физика l Авдеенко Никита Максимович 8 Участие Сивиринова
о.н.

2. Родкин Руслан Евгеньевича 8 Участие Сивиринова
о.н.

математика

2, .Щемьянова Маргарита Сергеевна 4 Участие Казакова Г.А.

J. Королевич Артём Геннадьевич 5 Участие Королевич Н.А.

4, Каргryшкин Артём
Александрович

6 Участие Авдеенко И.С.

5. леконцева Ева Николаевна 6 Участие Авдеенко И.С.

6. Наумов Ярослав .Щмитриевич 6 Участие Авдеенко И.С.

7. Никитина !иана Александровна 6 Участие Авдеенко И,С.

8. Овчинникова Виктория
Андреевна

6 Участие Авдеенко И.С.

9, Грибцова Анастасия Вадимовна 7 Участие Авдеенко И.С.

l. Галицкая Алина Вадимовна 4 Призер Кавакова Г.А.

l0. Поплетнёва Варвара Алексеевна ,7
Участие Авдеенко И,С.

11 рыженко Лев Иванович 7 Участие Авдеенко И.С,

\2. Родкин Руслан Евгеньевlтча 8 Участие Сивиринова
о.н.

Информатик
а

l Массольд Щенис Викторович
10

Участие Вrгг !.М.

обществозн
ание

l Авдеенко Никита Максимович 8 Участие Логинова С.М.

2. Родкин Руслан Евгеньевича 8 Участие Логинова С.М.

Трул(технол
огия)

4, Слабухо Константин Николаевич 8 Участие Канаев В.А.

5.

АНГЛИЙСКИЙ

язык
l Авдеенко Никита Максимович 8 Участие Никитина о.В.

2. Родкин Руслан Евгеньевl.тча 8 Участие Никитина о,В.

3. Гарибян Нана Гамлетовна 9 Участие Никитина о.В.

4. Массольд .Щенис Викторович 10 Участие Никитина о.В.

5. Мелешко Захар Евгеньевич 8 Участие Никитина о.В.

экономика 1 леконцева Ева Николаевна 6 Участие Логинова С.М.

2. Овчинникова Виктория
Андреевна

6 Участие Логинова С.М.

Биология 1 Наумов Ярослав .Щмитриевич 6 Участие Вититнева Т,Н,

2. Авдеенко Никита Максимович 8 Участие Вититнева Т.Н.

3. Родкин Руслан Евгеньевича 8 Участие Вититнева Т.Н.

4. ,Щеткина !иана Александровна 9 Участие Врtтитнева Т.Н.

Право 1 Гарибян Нана Гамлетовна 9 Участие Логинова С.М,

1. Авдеенко Никита Максимович 8 I}ржёр Канаев В.А.

2, Гапицкий Сергей Вадимович 8 IIризёр Канаев В.А.

3. Родкин Руслан Ijвгеньевича 8 Призёр Кашаев В.А.

Рабцевич Ярослав IОрьевич 8 Призёр Канаев В,А.

Физическая
культура

l. Савченко Александра Евгеньсlвна 8 Призёр Кэзлова Е.Н.

2. Лобанов Артём Александровиtч 9 Призёр Кrэзлова Е.Н.

з. Рыясенко Владимир Иванович 10 ГIризёр Кrrзлова Е.Н.